

2 最后分项报价表（实质性格式，同最后报价一览表磋商现场提交，价格无变动不用提供）

最后分项报价表

项目编号：11010524210200018225-XM001

项目名称：建外街道小餐饮后厨安全监管项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商/ 生产厂家	产地	品牌、规格、 型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
1	AIOT 数智服务 管理平台	小视科技	江苏	MV-AIOT	674553	1	674553
2	流媒体服务平台	物盟科技	江苏	WM-MEDIA	228600	1	228600
3	边缘分析主机	小视科技	江苏	MV_BT	5860	185	1084100
4	热成像双光谱半 球摄像机	海康	浙江	HM-TD12YFJ- 2QAHC	3714	190	705660
5	防油污筒机	海康	浙江	DS-ECD404YF WD-L3DNSK	450	400	180000
6	智能语音报警灯	天波	浙江	TB-Light	244	185	45140
7	硬盘录像机	海康	浙江	DS-7608N-F1 /8P-V3/DX	1213	185	224405
8	4G 路由器	贝瑞蒲公英	浙江	R300	314	185	58090
9	网络隔离装置	H3C	江苏	GAP2000-AK	154743	1	154743
10	机柜及配件	图腾	江苏	G28242	8183	1	8183
11	交换机	华为	江苏	S7700	6964	1	6964
总价（元）							3370438

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。

3.上述各项的详细规格（如有）可另页描述。

供应商授权代表签字（或加盖供应商公章）：

日期：2024年10月11日